

Kneilmann  
Landtechnik  
Raiffeisenstr. 3  
48317 Drensteinfurt

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231201507  
Kundennr.: 54847  
Datum: 29. Dezember 2023  
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
Telefon: +49(0)5409 4034-292  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231201643 vom 28.12.2023: Externe Belegnr. W2143346:				
1	42750		<b>Abreiseil, 1000 mm, m. Karabinerhaken/Ring</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 1,10 kg	10	Stck	1,77	17,70
2	101552		<b>Kurzadapter, 7- auf 13-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 0,16 kg	2	Stck	5,46	10,92
3	101530		<b>Kurzadapter, 13- auf 7-polig</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,50 kg	5	Stck	5,07	25,35
4	20456		<b>BNTE Gasfeder 14/28, 2000 N, 570 mm, 220 mm Hub</b> customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stck	16,65	33,30
5	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stck	8,35	8,35
			<b>Summe Lieferung DI231201643</b>				<b>95,62</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>95,62</b>
19% MwSt.							18,17
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>113,79</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231201507

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231201507 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,56

### Lief. an Adresse:

Kneilmann  
Landtechnik  
Raiffeisenstr. 3  
48317 Drensteinfurt  
Deutschland